
 
 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě 

o zabezpečení závodního stravování pro pracovníky odběratele ze dne 28.7.2017 (kód klienta: 

179631)  

 

Státní zemědělský intervenční fond  

se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00  

zastoupený: Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, generálním ředitelem 

IČO: 481 33 981, DIČ: CZ48133981 

(dále jen „odběratel“ nebo „klient“) na straně jedné   

 

a  

 

Edenred CZ s.r.o. 

se sídlem: Pernerova 691/42, Praha 8, Karlín, PSČ 186 00 

zastoupena: Janem Slavkovem, (doplnit funkci ve společnosti pokud je zaměstnancem), na základě plné moci ze dne 

14.1.2020 

IČ: 247 45 391, DIČ:  CZ24745391 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

(dále také společně jen „smluvní strany“)  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany v souladu s ustanovením článku VII. Smlouvy o zabezpečení závodního stravování pro pracovníky 

odběratele ze dne 28.7.2017 (dále jen „Smlouva“), uzavírají tento : 

Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě o zabezpečení závodního stravování pro pracovníky odběratele ze den 28.7.2017 

(kód kliernta : 179631) (dále jen „Dodatek“), za účelem a podmínek níže tohoto Dodatku uvedených 

 

II. 

Účel Dodatku 

Účelem uzavření tohoto Dodatku, je změna způsobu poskytování příspěvku na stravné pro pracovníky odběratele (dále 

jen „strávníci odběratele“), a to z papírových stravenkových karet (poskytovaných dodavatelem) na elektronické 

stravenkové karty (poskytované dodavatelem), kdy samotný Předmět Smlouvy zůstává nezměněn. 

 

III. 

Změny Smlouvy 

1. Původní článek I. Smlouvy, který zní: 

„Dodavatel zabezpečí zprostředkování : - Dodání univerzálních poukázek Ticket Multi® použitelných v rámci vyhlášky                       

č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních potřeb a bude odběrateli dodávat proti zfalšování zabezpečené příslušné 

poukázky (dále také jen „poukázky“) na základě závazných jednotlivých písemných objednávek. Odběratel zaplatí 

poukázky do 21 dnů od data zdanitelného plnění. Skartační poplatek ve výši provize, nejméně 4 % (minimálně 100 Kč) 

z objemu, bude účtován pouze v případě neodebrání již vyrobených poukázek. Daňový doklad – faktura bude 

odběrateli doručena společně s poukázkami. Odběratel je oprávněn od data splatnosti vrátit fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh dodávky než dohodnuté 

v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná běžet ode dne jejího doručení zadavateli“).“ 

se ruší a nahrazuje se novým zněním článku I. Smlouvy, který nově zní: 

EC 179631 
lhlk17179631 



 
 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

„Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro strávníky odběratele ve vybraných provozovnách, a to tak, že dodá 

odběrateli multifunkční karty Edenred Card (dále jen „EC“), a to na základě závazné písemné objednávky 

odběratele. 

EC je multifunkční předplacená karta Mastercard, která v sobě může obsahovat až dvě digitální peněženky – 

stravenkovou (Ticket Restaurant®) a volnočasovou (Edenred Benefits). 

EC je nepřenosná čipová karta s magnetickým proužkem vydaná společností PrePay Technologies Limited 

(„PPT”), zapsaná pod číslem 04008083 v Anglii a Walesu, se sídlem 3 Sheldon Square, 6th Floor, Londýn W2 6HY, 

Spojené království, na základě licence Mastercard s přiděleným osobním identifikačním číslem (PIN). 

EC není prostředkem elektronických peněz ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si sjednaly bezplatné zprostředkování (ze strany dodavatele) nepeněžního plnění pro strávníky 

odběratele, prostřednictvím příslušné digitální peněženky, které je k dispozici na EC, a to:  

 platby prostřednictvím peněženky Ticket Restaurant®.  

EC je personalizovaná karta na jméno, přidělená konkrétnímu držiteli karty. 

Odběratel je povinen poskytnout dodavateli jméno, příjmení, e-mailovou adresu a datum narození všech 

strávníků odběratele, a to pro účely vytvoření personalizovaných EC , pro které je objednává. Tyto osobní údaje 

jsou nezbytné pro vydání EC. Dodavatel odpovídá za nakládání s osobními údaji jemu předané odběratelem 

dle platné právní úpravy. Dodavatel na základě objednávky odběratele zajistí EC k distribuci jednotlivým 

strávníkům odběratele (dále jen „Držitelé karty“). 

EC není možné použít k výběru peněžních prostředků v bankomatu ani pro výběr hotovosti při platbě ve 

vybraných provozovnách. 

EC je možné použít jen k vnitrostátním platbám. Elektronické prostředky na EC budou vždy v národní měně 

České republiky. Výměna elektronických prostředků za peněžní prostředky není možná. Elektronické prostředky 

mohou být použity výhradně k úhradě zboží a služeb ve smluvní síti partnerů akceptujících EC.“. 

 

2. Původní článek II. Smlouvy, který zní: 

„Jednotlivé poukázky může uživatel uplatnit ve vybraných zařízeních, jež budou označeny logem příslušné 

poukázky tj.: Ticket Sport&Kultura®, Ticket Holiday®, Ticket Academica®, Ticket Medica®.“ 

se ruší a nahrazuje se novým zněním článku II. Smlouvy, který nově zní: 

„Peněženka Ticket Restaurant® (dale jen „TR“) je stravenková digitální peněženka na EC, která umožňuje 

úhradu ceny nebo části ceny stravování nebo nákupu potravin, které slouží k přímé spotřebě. Prostřednictvím 

digitální peněženky TR je zakázáno hradit nákup tabákových a alkoholických výrobků. Elektronické prostředky 

nabité v rámci digitální peněženky TR nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o 

platebním styku. 

EC funguje na principu předplacené karty. Provedením platby se sníží výše elektronických prostředků nabitých 

v rámci příslušné peněženky EC. Hodnota transakce nemůže být větší než hodna zůstatku v rámci příslušné 

peněženky EC. 

Dodavatel zůstane vlastníkem EC, ale poskytne Držitelům karet právo užít elektronické prostředky do výše 

zůstatku v digitální peněžence EC. Všechna práva spojená s elektronickými prostředky (jako je např. právo na 

proplacení nevyužité částky) zůstává dodavateli a není převáděno na Držitele karet nebo na odběratele.  

Strany uznávají, že schválení poskytovatelé služeb a maloobchodníci, a nikoli dodavatel nebo PPT, jsou subjekty 

odpovídajícími za kvalitu zboží a služeb poskytnutých Držitelům karet. Dodavatel neodpovídá za případnou 



 
 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

nedostupnost nebo dočasné problémy s platebními terminály u schválených poskytovatelů služeb a 

maloobchodníků. 

EC může strávník odběratele / Držitel karty použít ve vybraných provozovnách, jež budou označeny emblémem 

Ticket Restaurant Card®. “. 

 

3. Původní článek III. Smlouvy, který zní: 

„Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 0 %. Provize podléhá dani z přidané 

hodnoty dle zákona. Dodavatel odlišně od VOP nebude účtovat náklady na tisk a distribuci.“ 

se ruší a nahrazuje se novým zněním článku III. Smlouvy, který nově zní: 

„Odběratel uhradí dodavateli poplatky dle „Edenred Card - ceník“, který je Přílohou č. 2 Smlouvy a tvoří její 

nedílnou součást. Na tyto poplatky bude odběrateli vystavena dodavatelem faktura. 

Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli vystavenou fakturu do 21 kalendářních dnů ode dne doručení. 

Dodavatel se zavazuje nabít či dobít EC na příslušnou hodnotu uvedenou v objednávce ve lhůtě dle VOP. 

Dodavatel může během platnosti této Smlouvy odmítnout objednávku odběratele na EC, či nabití nebo dobití 

peněženek EC elektronickými prostředky, pokud odběratel má vůči dodavateli nevyrovnané závazky. “. 

 

4. Dosavadní článek IV. Smlouvy a článek V. Smlouvy se ruší bez náhrady. 

 

5. Původní označení článku VI. Smlouvy se mění a nově se tento článek označuje jako článek IV.. 

 

6. Původní označení článku VII. Smlouvy se mění a nově se tento článek označuje jako článek V.. 

 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají bez změny. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku projevují pravou, vážnou a svobodně míněnou vůli, že souhlasí s jeho 

zněním                       a hodlají se zavázat k jeho plnění. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je „Edenred Card - ceník“, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy a který je nedílnou 

součástí Smlouvy.  

2. Dodatek je vyhotoven v počtu 2 (dvou) originálních vyhotovení, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 (jedno) 

vyhotovení. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

Registru smluv            v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv, a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 

Dodatku zajistí odběratel. 

4. Dodatek se řídí právním řádem České republiky, a to zejména, nikoliv však výhradně, zákonem č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Praze dne 4.1.2021      V Praze dne 4.1.2021 

Za dodavatele:       Za odběratele: 

 

 



 
 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

 

 

 

__________________________________________    __________________________________________ 

Edenred CZ s.r.o.                     Státní zemědělský intervenční fond  

 


	Check3

		2021-01-05T13:57:37+0100




